[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2019

        № 490
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 года № 1077 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Улучшение качества окружающей среды» на 2019 год»
В целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 года № 1077 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Улучшение качества окружающей среды» на 2019 год» следующие изменения:
1.1. В строках 13, 14 таблицы «Паспорт ведомственной целевой программы» цифру «50,0» заменить на цифру «22,7».
1.2. В строке 2 таблицы раздела 3 приложения слова «В соответствии с Порядком сноса самовольных построек и освобождение самовольно занятых земельных участков на территории Колпашевского городского поселения, утвержденным Постановлением Администрации Колпашевского городского поселения № 115 от 12 мая 2009 года» исключить.
1.3. В строке № 1 раздела 5 приложения цифру «50,0» заменить на цифру «22,7».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

           А.В.Щукин
Е.А.Минина
5-62-21